
Федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»

О внесении изменений в приказ от 29.08.2022 
№ 13/2/76 «Об организации учебно-воспитательного 
процесса в Бахчисарайском колледже строительства, 
архитектуры и дизайна (филиал)-ФГАОУ ВО 
«КФУ им. В.И. Вернадского» в 2022 - 2023 учебном году»

В связи с приемом на работу заведующего отделом по учебно-воспитательной 
работе и внутреннему совместительству преподавателя первой категории Франк 
Людмилы Сергеевны Бахчисарайского колледжа строительства, архитектуры * 1 2 
дизайна (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в ряд пунктов приказа «Об организации учебно- 
воспитательного процесса в Бахчисарайском колледже строительства, 
архитектуры и дизайна (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» с 
2022 - 2023 учебном году» и ввести в состав Франк Людмилу Сергеев)г 
заведующего отделом по учебно-воспитательной работе и внутреннем 
совместительству преподавателя первой категории:

- в пункте 17 ввести в состав цикловой методической комиссии № 6 
Дисциплин профессионального цикла по специальности 35.02.12 Садово- 
парковое и ландшафтное строительство;

- в пункте 19 ввести в состав Методического совета на 2022/23 учебный год:
- в пункте 20 ввести в состав Стипендиальной комиссии на 2022/23 учебный:
- в пункт 21 ввести в состав Совета профилактики на 2022/23 учебный год 

Франк Л.С., а также в связи с кадровыми перестановками изменить должное г 
Смирнова В.В. на воспитателя общежития.

2. В пункте 22 ответственным лицом по оказании помощи инвалидам и лиц 
с ОВЗ по сопровождению на территории Колледжа, назначить Франк Л.С.^ 
заведующего отделом по учебно-воспитательной работе.

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства, 
архитектуры и дизайна

П Р И К А З

0* /I, ЛМ1 Бахчисарай



3. В связи с увольнением Смирнова В.В. с должности заведующего отделом 
по учебно-воспитательной работе вывести его из состава Методического совета 
и Стипендиальной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора колледжа Подокшину Д.И.

Директор колледжа

Зам.директора 
Подокшина Д.И.


